ПРОТОКОЛ
заседания Совета по улучшению инвестиционного климата

в Ядринском районе Чувашской Республики
при главе Ядринской районной администрации Чувашской Республики

24 апреля 2019 г.

 № 1
Председательствовал
глава Ядринской районной администрации Чувашской Республики
А.Л. Софронов
Присутствовали:
	члены Совета по улучшению инвестиционного климата в Ядринском районе Чувашской Республики при главе Ядринской районной администрации Чувашской Республики
	А.А. Семенов, И.Г. Ильина, О.М. Зельцман, А.Г. Осипов, А.Г. Иванова,  В.А. Облинова, А.А. Филимонов, Т.В. Юхтанова

1. О ходе строительства начальной школы на 300 мест по ул. Красноармейская, д.2, г. Ядрин Чувашской Республики
(Софронов А.Л., Осипов А.Г., Филимонов А.А.)
1.1. Принять информацию начальника отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Ядринской районной администрации Чувашской Республики А.Г. Осипова о ходе  строительства начальной школы на 300 мест по ул. Красноармейская, д.2 г. Ядрин Чувашской Республики  к сведению.
Рекомендовано:
-завершить работу по  устройству инженерных коммуникаций;
-в дальнейшем придерживаться графика строительства объекта.

Глава Ядринской

районо администрации

А.Л. Софронов
Секретарь

                        И.Г. Ильина